２０２３年 4 月１日

各 位

 会社名 ＪＦＥコンテイナー株式会社

 代表者 代表取締役社長  関谷 慶宣

 問合せ先  総務部長   池田 英樹

 （TEL. 03-5281-8511）

日本ユニセフ協会への寄付について

世界は武力紛争、気候変動など様々な重大危機に直面しています。このような状況の中、当

社は、SDGs、社会貢献活動の一環として、日々、世界で最も過酷な場所で、最も危険にさらさ

れ、最も支援を必要としている子どもたちへの支援活動を続けている日本ユニセフ協会に対し

て、下記のとおり寄付をいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．寄付先 日本ユニセフ協会

２．寄付日 2023 年 3 月 31 日

３．寄付金額 300 万円

以上